[image: image1.wmf]
                               АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2011                                  р.п. Краснозерское                                           № 1601

О внесении изменений в постановление администрации

Краснозерского района Новосибирской области

от 21.02.2011  № 437 «О Порядке составления и утверждения

плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальными

учреждениями  Краснозерского района Новосибирской области»

     В целях приведения муниципальных правовых актов Краснозерского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальными учреждениями Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 21.02.2011  № 437 следующие изменения:

       1.1. Пункт 1.2. раздела 1. Общие положения изложить в следующей редакции «1.2. План составляется на финансовый год в случае, если решение о бюджете утверждается на один финансовый год, либо на финансовый год и плановый период».

1.2. В Приложении №1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальными учреждениями Краснозерского района Новосибирской области Раздел III. Показатели по поступлениям и выплатам муниципального учреждения  утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Краснозерского района Новосибирской области (Мышко М.Г.) обеспечить публикацию данного постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района Новосибирской области».

          3. Настоящее постановление вступает в  силу с  1января 2012 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Краснозерского района

                               А.В.Безгинов

Кепель

42-191